



Caviezel
Giovanettoni AG®



AKTIONEN VOM 19.01.26 – 24.01.26 (KW 04)

Äpfel "Jonagold" Kl. II

Herkunft: aus der Region



IFCO à 12,5 kg
Best.-Nr. 10004

1.40 / kg
(17.50 / IFCO)

Karton à 6 kg
Best.-Nr. 10077

1.50 / kg
(9.00 / Karton)

Saft-Orangen

Herkunft: Spanien 



IFCO à 15 kg
Best.-Nr. 13320

1.60 / kg
(24.00 / IFCO)

Rucola

Herkunft: Italien 



Holzkestli à 1 kg
Best.-Nr. 21750

10.00 / kg

Sellerieknollen GROSS

Herkunft: aus der Region



IFCO à 10 kg
Best.-Nr. 26311

2.20 / kg
(22.00 / IFCO)

Sellerieknollen MITTEL

Herkunft: aus der Region



IFCO à 5 kg
Best.-Nr. 26341

2.40 / kg
(12.00 / IFCO)

Saurer Halbrahm 15%

Herkunft: aus der Region



Becher à 500 g
Best.-Nr. 06.724

3.60 / Becher

NEU:

Mix-Salat



Kopfsalat grün



JETZT PROFITIEREN !!!

Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.

Caviezel Giovanettoni AG • Schöntalstrasse 31 • 9320 Arbon • Tel. 071 447 11 00 • www.scaviezlag.ch • verkauf@scaviezlag.ch